<sup>11</sup> Agy.

<sup>12</sup> Emine Semiye, *Hürriyet Kokuları*, Milli Ktp. Yz. A. 4664, s.52.

<sup>13</sup> Fatma Aliye, “Talim ve Terbiye-i Benat-ı Osmaniye”, *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 37, 25 Kânunuevvel 1311/6 Ocak 1896, s.2.

*maya çalışıyorlar. İlim ve fünunla hem nev'ine muavenet, insaniyete hizmetle şan alıyolar. Onlara edilen rağbet ve gösterilen asar-ı tazim, kıymetleri yalnız süsten ibaret olan kadınlara gösterilmiyor. O âlime ve fazılların bulunduğu yerlerde diğerlerinin yüzüne bakılmıyor.

"Bir Osmanlı Kadın Yazarın Doğuşu: Fatma Aliye", *Modern Türk Edebiyatı Üzerine Okumalar*, İstanbul: İletişim Yayınları.
- Fatih Kerimî (2001). *İstanbul Mektupları*, İstanbul: Çağrı Yayınları.
- Fatma Aliye (1309). *Nisvan-ı İslam*, İstanbul.
- Fatma Aliye (1311). "Talim ve Terbiye-i Benat-ı Osmaniye", *Hanımlara Mahsus Gazete*, S. 37, 25 Kânunuevvel 1311/6 Ocak 1896, s.1-2.
- Fatma Aliye. (1325 a). "İlim ile Cehl", *İnkılab*, S.7, 18 Şaban 1327, 22 Ağustos 1325, s.97-98.
- Fatma Aliye (1325 b). "Terbiye-i İçtimaiye", *Mehasin*, S. 10, Eylül 1325, s.738-742.
- Fatma Aliye (1326). *Muhadarat*, Dersaadet (İstanbul): Kasbar Matbaası.
- Fatma Aliye (1328).